



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Kærvej Ejendomsinvest A/S

Kærvej 8, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 24 21 29 47

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. oktober 2017.

Jan R. Christoffersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Kærvej Ejendomsinvest A/S Kærvej 8 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 24 21 29 47
	Stiftet: 23. august 1999
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Jan R. Christoffersen Helle E. Christoffersen Phillip R. Christoffersen
Direktion	Jan Christoffersen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Modervirksomhed	JRC Holding A/S



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg og udvikling af edb-ydelser samt hermed beslægtet virksomhed, herunder køb og salg af fast ejendom samt entreprisforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -328 t.kr. mod 93 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.303 t.kr. mod -267 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende. Det negative regnskabsmæssige resultat skyldes, at der er byggeaktiviteter, som har genereret omkostninger, der endnu ikke er blevet faktureret.

Kapitalberedskab:

Selskabet forventer overskud for 2017/18 og hermed at reetablere sin selskabskapital. Koncernselskaber har givet hensigtserklæringer om at støtte selskabets likvidtetsmæssigt for det kommende regnskabsår.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2016 - 30/6 2017	1/1 2016 - 30/6 2016
Bruttotab	-328.051	93
1 Personaleomkostninger	-923.518	-328
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-52.736	-9
Driftsresultat	-1.304.305	-244
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.485	0
Andre finansielle indtægter	80.000	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-80.957	-23
Resultat før skat	-1.302.777	-267
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.302.777	-267
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.302.777	-267
Disponeret i alt	-1.302.777	-267



Balance 30. juni

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	269.922	206
4 Investeringsejendomme	8.567.786	8.568
Materielle anlægsaktiver i alt	8.837.708	8.774
Anlægsaktiver i alt	8.837.708	8.774
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	0	105
Varebeholdninger i alt	0	105
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	185.968	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	264.468	239
Andre tilgodehavender	0	42
Periodeafgrænsningsposter	18.928	15
Tilgodehavender i alt	469.364	296
Likvide beholdninger	102.253	328
Omsætningsaktiver i alt	571.617	729
Aktiver i alt	9.409.325	9.503



Balance 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500
6 Overført resultat	-204.589	1.099
Egenkapital i alt	295.411	1.599
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.031.543	2.138
Deposita	94.811	112
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.126.354	2.250
7 Gældsforpligtelser	108.000	110
Modtagne forudbetalinger fra kunder	148.774	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.000	65
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.524.154	0
Anden gæld	4.171.632	5.479
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.987.560	5.654
Gældsforpligtelser i alt	9.113.914	7.904
Passiver i alt	9.409.325	9.503
8 Eventualposter		



Noter

	1/7 2016 - 30/6 2017	1/1 2016 - 30/6 2016
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	871.994	320
Andre omkostninger til social sikring	20.123	3
Personalemkostninger i øvrigt	31.401	5
	923.518	328
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	4
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	24.082	0
Andre finansielle omkostninger	56.875	23
	80.957	23
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2016	359.921	160
Tilgang i årets løb	154.226	200
Afgang i årets løb	-43.900	0
Kostpris 30. juni 2017	470.247	360
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-153.489	-145
Årets afskrivninger	-46.836	-9
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	-200.325	-154
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	269.922	206



Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2016	14.494.226	14.494
Kostpris 30. juni 2017	14.494.226	14.494
Regulering til dagsværdi 1. juli 2016	-5.926.440	-5.926
Regulering til dagsværdi 30. juni 2017	-5.926.440	-5.926
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	8.567.786	8.568

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Vurderet afkastkrav i regnskabsåret: 6,50%

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	500.000	500
	500.000	500

Aktiekapitalen består af 5.000 aktier a 100 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	1.098.188	1.366
Årets overførte overskud eller underskud	-1.302.777	-267
	-204.589	1.099



Noter

7. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2017</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2016</u>
Gæld til realkreditinstitutter	108.000	1.598.000	2.139.543	2.248
Deposita	0	111.797	94.811	112
	<u>108.000</u>	<u>1.709.797</u>	<u>2.234.354</u>	<u>2.360</u>

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har for det kommende år afgivet hensigtserklæring overfor moderselskabet JRC Holding A/S, hvor selskabet forpligtiger sig til ikke at kræve betaling af renter og afdrag på mellemregningen mellem selskaberne.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JRC Invest ApS, CVR-nr. 73737214 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


